АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2022 № 16
пос. Речной
О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита
В соответствии с п. 5 ст. 160.20-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»», администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита администрацией Речного сельского поселения.
2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита главу Речного сельского поселения Ершова Андрея Олеговича.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Речного сельского поселения                          А.О. Ершов